
 

 

 
Beredskabsprocedure for Svendborg Provstis sogne 
Information ved digitale nødsituationer og strømsvigt  

Beredskab i sognene 

Hvis der opstår en større beredskabssituation, hvor internettet ikke er tilgængeligt eller der er 

strømsvigt, træder Svendborg Provstis beredskabsprocedure i kraft efter 3 døgn. Det betyder, at 

kirkekontorerne fortsat vil være åbne for betjening af borgere, offentlige og private myndigheder – også 

uden adgang til digitale systemer. 

Sådan bliver du betjent 

Du kan altid henvende dig i dit bopælssogn, enten hos præsten eller til det lokale kirkekontor, hvor 

personalet vil yde hjælp og vejledning, uanset situationen. Det gælder især kirkebogsføring og 

nødvendige registreringer, som vil blive håndteret manuelt, hvis de digitale systemer ikke virker. 

Åbningstider og andre kontaktinformationer, vil du kunne finde på kirkedøren på tredje dagen for et 

nedbrud.  

Beredskabsprocedurens formål 

• Sikre at alle borgere får nødvendig betjening, også ved strøm- eller netværksnedbrud. 

• Opretholde kirkebogsføring og vigtige registreringer, så som fødsler og dødsfald. 

• Sikre at både offentlige og private myndigheder kan få adgang til nødvendige oplysninger og 

service gennem sognets personale. 

Du kan derfor stole på, at dit sogn er klar til at hjælpe – uanset om der skulle opstå tekniske udfordringer. 

 



Beredskabsprocedure for Vor Frue Sogn, Svendborg 
Information ved digitale nødsituationer og strømsvigt  

I tilfælde af nødsituationer, hvor digitale systemer ikke fungerer, kan du henvende dig 

personligt til: 

 

 

 

Kirkekontor: HUSET v. Vor Frue Kirke, Svendborg 

Adresse: Frue Kirkestræde 4, 5700 Svendborg 

Telefon: 6221 1161 

Åbningstider for telefonisk og personlig henvendelse:  

Onsdage 11.00 til 16.00 og fredage 10.00 til 12.00.  

Helligdage undtaget 

Sognepræst: Gitte Meyer Jørgensen 

Adresse: Ørbækvej 25, 5700 Svendborg 

Telefon: 6222 3117 

Åbningstider for henvendelse: Efter aftale  

 

Sognepræst: Anders Aastrup kan efter aftale træffes i HUSET 

Telefon: 2961 3463 

 


